•	 pričevanja arhidiakona Alberta, generalnega vikarja cenadske cerkve (Cenad), 
transilvanskega škofa Jurija in varadskega (Oradea) škofa Janeza – (ex testi-
moniis Alberti Archidiaconi Theniesiensis Vicarii generalis Ecclesiae Chana-
dinae, Georgii Episcopi Transylvani, et Joannis Episcopi Waradiensis);

•	 pismo Urbana V. Cum sicut bosanskemu škofu – (Urbanus V. eos commen-
dans Episcopo Bosnensi suis litteris incip. Cum sicut dat. apud Montem Flas-
conem XII. Kal. Aug. A. D. 1368. Pont. anno V.);

•	 pismo Bonifacija IX. Sacrae Vestrae – (Bonifacius IX. anno 1400. suis litteris 
incip. Sacrae Vestrae dat. Romae apud S. Petr. IV. Kal. Nov. Ann. Pont. XI.);

•	 pismo Martina V. Illius, qui, ut protoplasti bosanskemu vikarju reda manjših 
bratov – (Martinus V. in suis litteris incip. Illius, qui, ut protoplasti datis Ge-
bennis X. Kal. Septemb. ann. D'ni 1418. Pont. an. I. ad Vicarium Bosnensem 
Ordinis Fratrum Minorum);

•	 pismo Evgena IV. Super gregem Dominicum – (Eugenius IV. suis litteris in-
cip. Super gregem Dominicum dat. Rom. apud S. Petr. X. Kal. Feb. anno D'ni 
1444. Pont. an. XIV.);

•	 pismo Martina V. Cum Saecularium Principum – (ex litteris Martini V. incip. 
Cum Saecularium Principum dat. Romae apud Sanctos Apostolos V. Kal. Julii 
Pont. anno VIII.);

•	 pismo Klemena VI. Ex Dono Caelestis – (Clemens VI. /.../ A. C. 1347. /.../ 
ùt legenti ejusdem litteras incip. Ex Dono Caelestis dat. Aven. XII. Kal. Apr. 
Pont. an. V.);

•	 pismo Gregorja XI. Decet providentiam Apostolice Sedis – (Gregorius XI. /.../ 
ex ejusdem litteris incip. Decet providentiam Apostolice Sedis dat. Aven. XV. 
Kal. Pont. ann. II. A. C. 1372);

•	 pismo Gregorja XI. Inter caeteros Ordines – (Prout ex ejusdem litteris constat 
incip. Inter caeteros Ordines dat. Aven. Kal. Jun. Pont. ann. III.);

•	 Bartolomej iz Pise (Bartholomaeus Pisanus, Bartholomaeus de Rinonichis, 
Bartholomaeus de Arnonico; ok. 1338–4. 11. 1401), De conformitate vitae 
Beati Francisci ad vitam Domini Jesu (domnevno med 1385 in 1390) – (P. 
Bartholomaeus Pisanus refert);

•	 Codex Aracoelitanus;
•	 pismo Bonifacija IX. Sacrae Vestrae Religionis vikarju Bosne p. Bartolmeu 

z Alverne – (Bonifacius IX. facultatem P. Bartholomaeo de Alverna Vicario 
Bosniae recipiendi 4. loca, et quidem unum in Uttila Dalmatiae in territorio 
Ragusinorum, aliud in villa Billich in Hungariae Provinciis, tertium in insula 
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seu territorio Cursulae, prout ex ejusdem litteris incip. Sacrae Vestrae Religi-
onis datis Rom. ad S. Petr. IV. Kal. Nov. Pont. an. XI.);